
Classement Général Arrivée Ultra

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Passerat Nahuel [581] Team Bonnery 9120 SEH 16/08  14:25:16 7:37:16  

2 Jung Frederic [617]  SEH 16/08  14:25:25 7:37:25 0:00:09

3 Bonnet Rudy [517] Team Trail Run abd Dunk 86 86360 SEH 16/08  14:37:25 7:49:25 0:12:09

4 Perrin Sylvain [583] esprit des elfes / Team hoka 95390 SEH 16/08  14:44:16 7:56:16 0:19:00

5 Leveque William [570] ASPTT PERIGUEUX 24430 SEH 16/08  15:29:06 8:41:06 1:03:50

6 Ivarra Didier [557] AIX ATHLE PROVENCE 84160 V1H 16/08  15:41:57 8:53:57 1:16:41

7 Concé Éric [536]  9100 SEH 16/08  15:52:08 9:04:08 1:26:52

8 Marco Gerald [572] acp pamiers 9100 SEH 16/08  15:53:49 9:05:49 1:28:33

9 Judenherc Sébastien [562] satuc 31400 V1H 16/08  15:57:29 9:09:29 1:32:13

10 Niort Yann [578]  9200 V1H 16/08  16:07:02 9:19:02 1:41:46

11 Letellier Mickaël [569]  33230 SEH 16/08  16:13:06 9:25:06 1:47:50

12 Bègue Stéphane [508]  12000 SEH 16/08  16:16:12 9:28:12 1:50:56

13 Nieradka Pierre [577]  31000 SEH 16/08  16:33:01 9:45:01 2:07:45

14 Reboullet Olivier [592] JOGGING CLUB VERANNE 42220 V1H 16/08  16:34:36 9:46:36 2:09:20

15 Lee Marston [568]  RG24 7DN V1H 16/08  16:42:30 9:54:30 2:17:14

16 Soubde Romain [600]  82000 SEH 16/08  16:48:10 10:00:10 2:22:54

17 Fortin Tony [550]  17170 V1H 16/08  16:48:11 10:00:11 2:22:55

18 Pitre Yannick [587] Team Trail des Evoissons 80290 V1H 16/08  16:52:28 10:04:28 2:27:12

19 Nardin Jean Louis [576] C A CAUSSADAIS 46230 V2H 16/08  16:55:56 10:07:56 2:30:40

20 Cescato Olivier [533] rugbyandco ad200 V1H 16/08  17:00:15 10:12:15 2:34:59

21 Schalkx Radmer [599]  3731GH V1H 16/08  17:02:15 10:14:15 2:36:59

22
David Serra Ferrer [540] UNIÓ EXCTA.SANT JOAN DE LES

ABADESSES 8503
V1H 16/08  17:04:02 10:16:02 2:38:46

23 Colombier Pierre [535] Angouleme Raid Aventure 16430 SEH 16/08  17:13:54 10:25:54 2:48:38

24 Balahachi Rasion [504] leyrenne - ac athlétic club 87000 SEH 16/08  17:15:08 10:27:08 2:49:52

25 Cartana Jérémy [531]  31520 SEH 16/08  17:18:47 10:30:47 2:53:31

26 Jourdain Christophe [561]  9240 V2H 16/08  17:18:54 10:30:54 2:53:38

27 Bombre Frederic [514] Aigles de Pau 64110 V1H 16/08  17:19:00 10:31:00 2:53:44

28 Job Thomas [558]  31200 SEH 16/08  17:23:08 10:35:08 2:57:52

29 Hoarau Armand [555]  12000 SEH 16/08  17:23:34 10:35:34 2:58:18

30 Casenobe Christelle [532] bojos de muntanya 66170 V1F 16/08  17:24:43 10:36:43 2:59:27

31 Bonfante Daniel [516] Airbus running 31790 V2H 16/08  17:26:53 10:38:53 3:01:37

32 Duclos Guillaume [544] Lourdes vtt 65 65100 SEH 16/08  17:33:56 10:45:56 3:08:40

33 Luby Lionel [571]  47350 SEH 16/08  17:37:04 10:49:04 3:11:48

34 Caminade David [521]  47310 V1H 16/08  17:38:39 10:50:39 3:13:23

35 Sancho Llorens Agusti [575]  66270 SEH 16/08  17:38:51 10:50:51 3:13:35

36 Canesson Ayme [526]  17100 SEH 16/08  17:40:16 10:52:16 3:15:00

37 Cariou Hugo [528] raid attitude bzh 29 29470 SEH 16/08  17:49:19 11:01:19 3:24:03

38 Bobinet Jean-Yves [513] TOURS N AVENTURE 37000 V3H 16/08  17:54:45 11:06:45 3:29:29

39 Picco Marc [585] I arribarem 31120 V2H 16/08  17:56:01 11:08:01 3:30:45

40 Bernard Samuel [509] Angouleme Raid Aventure 86400 V1H 16/08  17:59:10 11:11:10 3:33:54

41 Xavier Figueras Ausio [613]  8037 SEH 16/08  18:01:42 11:13:42 3:36:26

42 Ulvoas Vincent [606]  31300 EAH 16/08  18:06:08 11:18:08 3:40:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Flament Gilles [549] oli-coaching.com 1300 V1H 16/08  18:06:19 11:18:19 3:41:03

44 Salendres Jean-Christophe [598] Zinzins des coteaux 31 31140 V1H 16/08  18:06:37 11:18:37 3:41:21

45 Tessier Philippe [603]  81800 V1H 16/08  18:18:21 11:30:21 3:53:05

46 Degeilh Arnaud [542]  9200 V1H 16/08  18:21:40 11:33:40 3:56:24

47 Wyss Eric [612]  66820 V1H 16/08  18:23:30 11:35:30 3:58:14

48 Jollivet Willy [559]  92140 SEH 16/08  18:27:22 11:39:22 4:02:06

49 Barnetche Jean Marc [505]  64780 V1H 16/08  18:27:27 11:39:27 4:02:11

50 Caradec Denis [527] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 SEH 16/08  18:35:01 11:47:01 4:09:45

51 Roziere Alain [596] Centre Culturel et Sportif Séveragais 12150 V3H 16/08  18:36:13 11:48:13 4:10:57

52 Pinchon Gilbert [586] LES ZINZINS DES COTEAUX  31 31140 V2H 16/08  18:38:22 11:50:22 4:13:06

53 Barthes David [506] Challenge des Trails du Sud Ouest 81120 SEH 16/08  18:46:20 11:58:20 4:21:04

54 Camp Arnaud [522] CF Réalmont 81120 V1H 16/08  18:46:23 11:58:23 4:21:07

55 Amalric Alexis [501]  81370 SEH 16/08  18:46:27 11:58:27 4:21:11

56 David Bocquet [541] none hp9 1rw V1H 16/08  18:49:29 12:01:29 4:24:13

57 Souyris Hervé [601]  81000 V2H 16/08  18:52:03 12:04:03 4:26:47

58 Sainte-Romane Marcel [615]  V3H 16/08  19:05:46 12:17:46 4:40:30

59 Nivelle  Pascal [579] JARNAC ATHLETISME 16200 V2H 16/08  19:15:46 12:27:46 4:50:30

60 Robin Pierre [594] JARNAC ATHLETISME 16200 V1H 16/08  19:15:47 12:27:47 4:50:31

61 Laruelle Phil [616]  V1H 16/08  19:19:48 12:31:48 4:54:32

62 Fellonneau Lise [546] Black Runners 33370 SEF 16/08  19:33:12 12:45:12 5:07:56

63 Fellonneau Stéphane [547] Black Runners 33370 V1H 16/08  19:33:14 12:45:14 5:07:58

64 Godbille Grégory [553] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 16/08  19:33:18 12:45:18 5:08:02

65 Vicente Edouard [608] Team Trail Evoissons 60210 V2H 16/08  19:33:26 12:45:26 5:08:10

66 Darras Walter [539] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 16/08  19:33:28 12:45:28 5:08:12

67 Villet Jean Luc [610] TEAM TRAIL EVOISSONS 60210 V2H 16/08  19:33:33 12:45:33 5:08:17

68 Baillin Sébastien [503] Team Trail Evoissons 33230 V1H 16/08  19:33:39 12:45:39 5:08:23

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Facile [545] ASPTT Agen 47000 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Passerat Nahuel [581] Team Bonnery 9120 SEH 16/08  14:25:16 7:37:16  

2 Jung Frederic [617]  SEH 16/08  14:25:25 7:37:25 0:00:09

3 Bonnet Rudy [517] Team Trail Run abd Dunk 86 86360 SEH 16/08  14:37:25 7:49:25 0:12:09

4 Perrin Sylvain [583] esprit des elfes / Team hoka 95390 SEH 16/08  14:44:16 7:56:16 0:19:00

5 Leveque William [570] ASPTT PERIGUEUX 24430 SEH 16/08  15:29:06 8:41:06 1:03:50

6 Ivarra Didier [557] AIX ATHLE PROVENCE 84160 V1H 16/08  15:41:57 8:53:57 1:16:41

7 Concé Éric [536]  9100 SEH 16/08  15:52:08 9:04:08 1:26:52

8 Marco Gerald [572] acp pamiers 9100 SEH 16/08  15:53:49 9:05:49 1:28:33

9 Judenherc Sébastien [562] satuc 31400 V1H 16/08  15:57:29 9:09:29 1:32:13

10 Niort Yann [578]  9200 V1H 16/08  16:07:02 9:19:02 1:41:46

11 Letellier Mickaël [569]  33230 SEH 16/08  16:13:06 9:25:06 1:47:50

12 Bègue Stéphane [508]  12000 SEH 16/08  16:16:12 9:28:12 1:50:56

13 Nieradka Pierre [577]  31000 SEH 16/08  16:33:01 9:45:01 2:07:45

14 Reboullet Olivier [592] JOGGING CLUB VERANNE 42220 V1H 16/08  16:34:36 9:46:36 2:09:20

15 Lee Marston [568]  RG24 7DN V1H 16/08  16:42:30 9:54:30 2:17:14

16 Soubde Romain [600]  82000 SEH 16/08  16:48:10 10:00:10 2:22:54

17 Fortin Tony [550]  17170 V1H 16/08  16:48:11 10:00:11 2:22:55

18 Pitre Yannick [587] Team Trail des Evoissons 80290 V1H 16/08  16:52:28 10:04:28 2:27:12

19 Nardin Jean Louis [576] C A CAUSSADAIS 46230 V2H 16/08  16:55:56 10:07:56 2:30:40

20 Cescato Olivier [533] rugbyandco ad200 V1H 16/08  17:00:15 10:12:15 2:34:59

21 Schalkx Radmer [599]  3731GH V1H 16/08  17:02:15 10:14:15 2:36:59

22
David Serra Ferrer [540] UNIÓ EXCTA.SANT JOAN DE LES

ABADESSES 8503
V1H 16/08  17:04:02 10:16:02 2:38:46

23 Colombier Pierre [535] Angouleme Raid Aventure 16430 SEH 16/08  17:13:54 10:25:54 2:48:38

24 Balahachi Rasion [504] leyrenne - ac athlétic club 87000 SEH 16/08  17:15:08 10:27:08 2:49:52

25 Cartana Jérémy [531]  31520 SEH 16/08  17:18:47 10:30:47 2:53:31

26 Jourdain Christophe [561]  9240 V2H 16/08  17:18:54 10:30:54 2:53:38

27 Bombre Frederic [514] Aigles de Pau 64110 V1H 16/08  17:19:00 10:31:00 2:53:44

28 Job Thomas [558]  31200 SEH 16/08  17:23:08 10:35:08 2:57:52

29 Hoarau Armand [555]  12000 SEH 16/08  17:23:34 10:35:34 2:58:18

30 Bonfante Daniel [516] Airbus running 31790 V2H 16/08  17:26:53 10:38:53 3:01:37

31 Duclos Guillaume [544] Lourdes vtt 65 65100 SEH 16/08  17:33:56 10:45:56 3:08:40

32 Luby Lionel [571]  47350 SEH 16/08  17:37:04 10:49:04 3:11:48

33 Caminade David [521]  47310 V1H 16/08  17:38:39 10:50:39 3:13:23

34 Sancho Llorens Agusti [575]  66270 SEH 16/08  17:38:51 10:50:51 3:13:35

35 Canesson Ayme [526]  17100 SEH 16/08  17:40:16 10:52:16 3:15:00

36 Cariou Hugo [528] raid attitude bzh 29 29470 SEH 16/08  17:49:19 11:01:19 3:24:03

37 Bobinet Jean-Yves [513] TOURS N AVENTURE 37000 V3H 16/08  17:54:45 11:06:45 3:29:29

38 Picco Marc [585] I arribarem 31120 V2H 16/08  17:56:01 11:08:01 3:30:45

39 Bernard Samuel [509] Angouleme Raid Aventure 86400 V1H 16/08  17:59:10 11:11:10 3:33:54

40 Xavier Figueras Ausio [613]  8037 SEH 16/08  18:01:42 11:13:42 3:36:26

41 Ulvoas Vincent [606]  31300 EAH 16/08  18:06:08 11:18:08 3:40:52

42 Flament Gilles [549] oli-coaching.com 1300 V1H 16/08  18:06:19 11:18:19 3:41:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Salendres Jean-Christophe [598] Zinzins des coteaux 31 31140 V1H 16/08  18:06:37 11:18:37 3:41:21

44 Tessier Philippe [603]  81800 V1H 16/08  18:18:21 11:30:21 3:53:05

45 Degeilh Arnaud [542]  9200 V1H 16/08  18:21:40 11:33:40 3:56:24

46 Wyss Eric [612]  66820 V1H 16/08  18:23:30 11:35:30 3:58:14

47 Jollivet Willy [559]  92140 SEH 16/08  18:27:22 11:39:22 4:02:06

48 Barnetche Jean Marc [505]  64780 V1H 16/08  18:27:27 11:39:27 4:02:11

49 Caradec Denis [527] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 SEH 16/08  18:35:01 11:47:01 4:09:45

50 Roziere Alain [596] Centre Culturel et Sportif Séveragais 12150 V3H 16/08  18:36:13 11:48:13 4:10:57

51 Pinchon Gilbert [586] LES ZINZINS DES COTEAUX  31 31140 V2H 16/08  18:38:22 11:50:22 4:13:06

52 Barthes David [506] Challenge des Trails du Sud Ouest 81120 SEH 16/08  18:46:20 11:58:20 4:21:04

53 Camp Arnaud [522] CF Réalmont 81120 V1H 16/08  18:46:23 11:58:23 4:21:07

54 Amalric Alexis [501]  81370 SEH 16/08  18:46:27 11:58:27 4:21:11

55 David Bocquet [541] none hp9 1rw V1H 16/08  18:49:29 12:01:29 4:24:13

56 Souyris Hervé [601]  81000 V2H 16/08  18:52:03 12:04:03 4:26:47

57 Sainte-Romane Marcel [615]  V3H 16/08  19:05:46 12:17:46 4:40:30

58 Nivelle  Pascal [579] JARNAC ATHLETISME 16200 V2H 16/08  19:15:46 12:27:46 4:50:30

59 Robin Pierre [594] JARNAC ATHLETISME 16200 V1H 16/08  19:15:47 12:27:47 4:50:31

60 Laruelle Phil [616]  V1H 16/08  19:19:48 12:31:48 4:54:32

61 Fellonneau Stéphane [547] Black Runners 33370 V1H 16/08  19:33:14 12:45:14 5:07:58

62 Godbille Grégory [553] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 16/08  19:33:18 12:45:18 5:08:02

63 Vicente Edouard [608] Team Trail Evoissons 60210 V2H 16/08  19:33:26 12:45:26 5:08:10

64 Darras Walter [539] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 16/08  19:33:28 12:45:28 5:08:12

65 Villet Jean Luc [610] TEAM TRAIL EVOISSONS 60210 V2H 16/08  19:33:33 12:45:33 5:08:17

66 Baillin Sébastien [503] Team Trail Evoissons 33230 V1H 16/08  19:33:39 12:45:39 5:08:23
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casenobe Christelle [532] bojos de muntanya 66170 V1F 16/08  17:24:43 10:36:43  

2 Fellonneau Lise [546] Black Runners 33370 SEF 16/08  19:33:12 12:45:12 2:08:29
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Classement EAH

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ulvoas Vincent [606]  31300 EAH 16/08  18:06:08 11:18:08  

Non classés EAH

6

http://www.pays-du-montcalm.com/fr/pages/detail/La-presentation-du-Montcalm.30.html
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fellonneau Lise [546] Black Runners 33370 SEF 16/08  19:33:12 12:45:12  

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Passerat Nahuel [581] Team Bonnery 9120 SEH 16/08  14:25:16 7:37:16  

2 Jung Frederic [617]  SEH 16/08  14:25:25 7:37:25 0:00:09

3 Bonnet Rudy [517] Team Trail Run abd Dunk 86 86360 SEH 16/08  14:37:25 7:49:25 0:12:09

4 Perrin Sylvain [583] esprit des elfes / Team hoka 95390 SEH 16/08  14:44:16 7:56:16 0:19:00

5 Leveque William [570] ASPTT PERIGUEUX 24430 SEH 16/08  15:29:06 8:41:06 1:03:50

6 Concé Éric [536]  9100 SEH 16/08  15:52:08 9:04:08 1:26:52

7 Marco Gerald [572] acp pamiers 9100 SEH 16/08  15:53:49 9:05:49 1:28:33

8 Letellier Mickaël [569]  33230 SEH 16/08  16:13:06 9:25:06 1:47:50

9 Bègue Stéphane [508]  12000 SEH 16/08  16:16:12 9:28:12 1:50:56

10 Nieradka Pierre [577]  31000 SEH 16/08  16:33:01 9:45:01 2:07:45

11 Soubde Romain [600]  82000 SEH 16/08  16:48:10 10:00:10 2:22:54

12 Colombier Pierre [535] Angouleme Raid Aventure 16430 SEH 16/08  17:13:54 10:25:54 2:48:38

13 Balahachi Rasion [504] leyrenne - ac athlétic club 87000 SEH 16/08  17:15:08 10:27:08 2:49:52

14 Cartana Jérémy [531]  31520 SEH 16/08  17:18:47 10:30:47 2:53:31

15 Job Thomas [558]  31200 SEH 16/08  17:23:08 10:35:08 2:57:52

16 Hoarau Armand [555]  12000 SEH 16/08  17:23:34 10:35:34 2:58:18

17 Duclos Guillaume [544] Lourdes vtt 65 65100 SEH 16/08  17:33:56 10:45:56 3:08:40

18 Luby Lionel [571]  47350 SEH 16/08  17:37:04 10:49:04 3:11:48

19 Sancho Llorens Agusti [575]  66270 SEH 16/08  17:38:51 10:50:51 3:13:35

20 Canesson Ayme [526]  17100 SEH 16/08  17:40:16 10:52:16 3:15:00

21 Cariou Hugo [528] raid attitude bzh 29 29470 SEH 16/08  17:49:19 11:01:19 3:24:03

22 Xavier Figueras Ausio [613]  8037 SEH 16/08  18:01:42 11:13:42 3:36:26

23 Jollivet Willy [559]  92140 SEH 16/08  18:27:22 11:39:22 4:02:06

24 Caradec Denis [527] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 SEH 16/08  18:35:01 11:47:01 4:09:45

25 Barthes David [506] Challenge des Trails du Sud Ouest 81120 SEH 16/08  18:46:20 11:58:20 4:21:04

26 Amalric Alexis [501]  81370 SEH 16/08  18:46:27 11:58:27 4:21:11

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casenobe Christelle [532] bojos de muntanya 66170 V1F 16/08  17:24:43 10:36:43  

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ivarra Didier [557] AIX ATHLE PROVENCE 84160 V1H 16/08  15:41:57 8:53:57  

2 Judenherc Sébastien [562] satuc 31400 V1H 16/08  15:57:29 9:09:29 0:15:32

3 Niort Yann [578]  9200 V1H 16/08  16:07:02 9:19:02 0:25:05

4 Reboullet Olivier [592] JOGGING CLUB VERANNE 42220 V1H 16/08  16:34:36 9:46:36 0:52:39

5 Lee Marston [568]  RG24 7DN V1H 16/08  16:42:30 9:54:30 1:00:33

6 Fortin Tony [550]  17170 V1H 16/08  16:48:11 10:00:11 1:06:14

7 Pitre Yannick [587] Team Trail des Evoissons 80290 V1H 16/08  16:52:28 10:04:28 1:10:31

8 Cescato Olivier [533] rugbyandco ad200 V1H 16/08  17:00:15 10:12:15 1:18:18

9 Schalkx Radmer [599]  3731GH V1H 16/08  17:02:15 10:14:15 1:20:18

10
David Serra Ferrer [540] UNIÓ EXCTA.SANT JOAN DE LES

ABADESSES 8503
V1H 16/08  17:04:02 10:16:02 1:22:05

11 Bombre Frederic [514] Aigles de Pau 64110 V1H 16/08  17:19:00 10:31:00 1:37:03

12 Caminade David [521]  47310 V1H 16/08  17:38:39 10:50:39 1:56:42

13 Bernard Samuel [509] Angouleme Raid Aventure 86400 V1H 16/08  17:59:10 11:11:10 2:17:13

14 Flament Gilles [549] oli-coaching.com 1300 V1H 16/08  18:06:19 11:18:19 2:24:22

15 Salendres Jean-Christophe [598] Zinzins des coteaux 31 31140 V1H 16/08  18:06:37 11:18:37 2:24:40

16 Tessier Philippe [603]  81800 V1H 16/08  18:18:21 11:30:21 2:36:24

17 Degeilh Arnaud [542]  9200 V1H 16/08  18:21:40 11:33:40 2:39:43

18 Wyss Eric [612]  66820 V1H 16/08  18:23:30 11:35:30 2:41:33

19 Barnetche Jean Marc [505]  64780 V1H 16/08  18:27:27 11:39:27 2:45:30

20 Camp Arnaud [522] CF Réalmont 81120 V1H 16/08  18:46:23 11:58:23 3:04:26

21 David Bocquet [541] none hp9 1rw V1H 16/08  18:49:29 12:01:29 3:07:32

22 Robin Pierre [594] JARNAC ATHLETISME 16200 V1H 16/08  19:15:47 12:27:47 3:33:50

23 Laruelle Phil [616]  V1H 16/08  19:19:48 12:31:48 3:37:51

24 Fellonneau Stéphane [547] Black Runners 33370 V1H 16/08  19:33:14 12:45:14 3:51:17

25 Godbille Grégory [553] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 16/08  19:33:18 12:45:18 3:51:21

26 Darras Walter [539] TEAM TRAIL EVOISSONS 80290 V1H 16/08  19:33:28 12:45:28 3:51:31

27 Baillin Sébastien [503] Team Trail Evoissons 33230 V1H 16/08  19:33:39 12:45:39 3:51:42

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Facile [545] ASPTT Agen 47000 V1H
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Classement V2F

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nardin Jean Louis [576] C A CAUSSADAIS 46230 V2H 16/08  16:55:56 10:07:56  

2 Jourdain Christophe [561]  9240 V2H 16/08  17:18:54 10:30:54 0:22:58

3 Bonfante Daniel [516] Airbus running 31790 V2H 16/08  17:26:53 10:38:53 0:30:57

4 Picco Marc [585] I arribarem 31120 V2H 16/08  17:56:01 11:08:01 1:00:05

5 Pinchon Gilbert [586] LES ZINZINS DES COTEAUX  31 31140 V2H 16/08  18:38:22 11:50:22 1:42:26

6 Souyris Hervé [601]  81000 V2H 16/08  18:52:03 12:04:03 1:56:07

7 Nivelle  Pascal [579] JARNAC ATHLETISME 16200 V2H 16/08  19:15:46 12:27:46 2:19:50

8 Vicente Edouard [608] Team Trail Evoissons 60210 V2H 16/08  19:33:26 12:45:26 2:37:30

9 Villet Jean Luc [610] TEAM TRAIL EVOISSONS 60210 V2H 16/08  19:33:33 12:45:33 2:37:37

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bobinet Jean-Yves [513] TOURS N AVENTURE 37000 V3H 16/08  17:54:45 11:06:45  

2 Roziere Alain [596] Centre Culturel et Sportif Séveragais 12150 V3H 16/08  18:36:13 11:48:13 0:41:28

3 Sainte-Romane Marcel [615]  V3H 16/08  19:05:46 12:17:46 1:11:01

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Ultra16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 65   D+: 3700

Non classés V4H
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